(7) Secundum Regulam.

(8) Declarationem Scriptam, Sanctorum, quorum in Oratorio reliquia degunt, nominibus firmatam.

scribat;

C A P U T L V I I I .

scribat ; & ille Novitius signum faciat ; & manu suâ eam super altare ponat. Quam dum posuerit , incipiat ipse Novitius mox hunc versum : *Suscipe me, Domine, secundum elo-*
quium tuum, & vivam ; & non confundas
me ab expectatione meâ. Quem versum omnis Congregatio tertio respondeat (9) adjungentes , *Gloria Patri.* Tunc ipse Frater Novitius prosternatur singulorum pedibus , ut orent pro eo ; & jam ex illâ die in Congregatione reputetur.

Res si quas habet , aut eroget priùs pauperibus , aut factâ solemniter donatione , conferat Monasterio , nihil sibi reservans ex omnibus : quippe qui ex illo die nec proprii corporis potestate se habiturum sciat. Mox ergo in Oratorio exuatur rebus propriis (10) quibus vestitus est , & induatur rebus Monasterii. Illa autem vestimenta quibus exutus est , reponantur in vestiario conservanda , ut si aliquando , suadente diabolo , consenserit ut egrediatur de Monasterio , quod absit , tunc exutus rebus Monasterii projiciatur. Illam tamen petitionem ejus , quam de super altare Abbas tulit , non recipiat : sed in Monasterio reservetur.

(9) Repetat.

(10) Unde colligere est Novitios raro tempore sui tyrocinii secularibus vestibus induitos tunc fuisse.

C A P U T L I X .

De filiis nobilium , vel pauperum qui offeruntur.

SI quis fortè de nobilibus offert filium suum Deo in Monasterio ; si ipse puer minori ætate est , parentes (1) ejus faciant petitio-

(1) *Pater & Mater , non caseri propinquî ; has consuetudo abolita est.*

nem quam supradiximus. Et cum oblatione ipsam petitionem & manum pueri involvanc in pallâ (1) altaris , & sic cum offerant. De rebus autem suis , aut in præsenti petitione proinquit sub jurejurando , quia nunquam per se , numquam per suspectam personam , nec quolibet modo ei aliquando aliquid dent , aut tribuant occasionem habendi. Vel certè si hoc facere noluerint , & aliquid offerre voluerint in eleemosynam Monasterio pro mercede suâ ; faciant ex rebus , quas dare volunt Monasterio , donationem , reservato sibi , si ita voluerint , usufructuario. Atque ita omnia obstruantur (3) , ut nulla suspicio (4) remaneat puerō , per quam deceptus petire possit (quod absit) quod experimento didicimus. Similiter autem & pauperiores faciant. Qui verò ex toto nihil habent , simpliciter petitionem faciant , & cum oblatione offerant filium suum coram testibus.

(2) In linteo , quo altare cooperitur.